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Adresa

E-mail

Nacionaliteti

Gijinia
Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita gé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Fagja 1/2 - Curriculum vitae e
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Prifti, Ergys

Rruga Elbasanit, Tirané, Shqipéri

ergysprifti@yahoo.de

shqiptare

M

Lektor | Gjuhés Gjermane

Prej 1997

Lektor | Gjuhés Gjermane

Departamenti | Gjuhés Gjermane

Fakulteti | Gjuhéve té Huaja, Universiteti | Tiranés

Shkruani pér pérvojén e juaj akademike/ nése ka nevoj shtoni rubrika té reja/ filloni nga shkolla/kursi
aktual

Mars 2013
Doktor i Shkencave / PhD

Universteti i Tiranés



Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tjera

Veté - vlerésimi

Sipas nivelit europian (*)
Anglisht

Fréngjisht

Aftesité shogérore
Aftesité organizative
Aftésit teknike
Aftésit kompjuterike
Aftésit artistike

Patent Shoferi

Dokumente té bashkangjitur
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Shkruani gjuhén amtare/ Nése ka nevoj shtoni rubrikat pér gjuhé tjera.

Té kuptuarit Té folurit
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
B2 B2 B2 B2
B2 B2 B2 B2

(*) Korniza e pérbashkét evropiane e referencés pér gjuhét

Shkrimi

Shumé miré
B2
B2



